
         Kazanów, 08.08.2022 r. 

Gmina Kazanów 

ul. Plac Partyzantów 28 

26-713 Kazanów 

tel. 48 386 49 10 

fax 48 386 4925 

e-mail: przetargi@kazanow.pl 

www.ugkazanow.bip.org.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: RGK.271.9.2022 – „Dowóz uczniów do szkół podstawowych w roku szkolnym 2022/2023”. 

 

 Gmina Kazanów z siedzibą w Kazanowie przy ul. Plac Partyzantów 28, 26-713 Kazanów, zwana w 

dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.08.2022 r. o godzinie 11:00 i zostały otwarte następujące oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Radomiu Sp. z o.o., ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew 

NIP: 796-006-74-61, REGON: 000617717 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego 62,49 zł. 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 15 minut 

 

2. Prefabet Group Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 43A\37B, 01-001 Warszawa, NIP: 5272983344, REGON: 

520854350 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego 68,40 zł. 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 15 minut 
 

3. MAT – BUS Michał Warzecha, Bogucice II Szosa 25a, 28-400 Pińczów, NIP: 6621317096, REGON: 292830703 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego 61,71 zł. 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 15 minut 
 

4. BUS CAR SERVICE Sp. z o.o., ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce, NIP: 9591840764, REGON: 260254710 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego 47,00 zł. 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 15 minut 
 

5. PKS Kielce Sp. z o.o., Korczyn 138, 26-067 Strawczyn, NIP: 9592003303, REGON: 36949066200000 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego 39,27 zł. 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 15 minut 
 

6. P.T.H.U. DAR – BUS Dariusz Denis, ul. Szkolna 15, 07-130 Łochów, NIP: 8240004875, REGON: 710310685 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego 97,70 zł. 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 15 minut 
 

mailto:przetargi@kazanow.pl
http://www.ugkazanow.bip.org.pl/

		2022-08-08T13:38:06+0200
	TERESA CZESŁAWA PANCERZ-PYRKA




